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Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:54 Langebrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:08 Ekvipagemestervej Brandalarm Blind alarm, idet linjedetektor aktiveret grundet liftarbejde. 

09:12 Langagervej Gasledningsbrud Sikring af skadestedet, udlagt sikringsslange. Gasselskabet lukkede for gassen. Skadestedet over-
draget til politi og gasfirma. 

09:48 Bertel Thorvaldsens 
Plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

10:02 Titangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:50 Brøndby Allé Gasledningsbrud Sikring af skadestedet, udlagt sikringsslange. Gasselskabet lukkede for gassen. Skadestedet over-
draget til politi og gasfirma. 

10:57 Betty Nansens Alle Assistance Assistance til ophjælpning. 

11:33 Filmbyen Færdselsuheld Færdselsuheld, mindre materiel skade, oprydning på kørebanen. Skadested overdraget til politi. 

12:34 Ruten First Responder First Responder. 

14:03 Tønnesvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
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14:07 Dag Hammarskjölds 
Allé 

Eftersyn Ved ankomst bliver vi mødt af anmelderen, som oplyser, at der lugter svagt af brændt træ. Der 
foretages eftersyn på loftet samt i de to øverste lejligheder. Der opnås ikke adgang til de øvrige 
lejligheder i opgangen. På baggrund af eftersynet vurderes det, at der ikke er tegn på brand. An-
melderen orienteres om, at han skal kontakte 112, hvis der senere observeres tegn på brand eller 
røg. Herefter forlader vi stedet. 

14:31 Broager Gasledningsbrud Sikring af skadestedet, udlagt sikringsslange. Gasselskabet lukkede for gassen. Skadestedet over-
draget til politi og gasfirma. 

18:58 Frederiksborgvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

21:22 Ved Vigen / Engblom-
mevej 

Færdselsuheld Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

22:55 Hammerichsgade  Brandalarm Blind alarm, idet røg fra tågesikringsanlæg var trængt ind i lokalet. 

00:18 Kronens Kvt Bygningsbrand Mindre glødebrand i askebæger var årsag til røgudvikling. 

 
 


